广告 4

本报地址：阿克苏市虹桥路20号 邮编：843000 新闻热线：(0997)2142110 新闻采集中心：(0997）2147022 新媒体发展中心：(0997）2126110 通联电话：(0997）2133197 监督电话：（0997）2130126 发行热线：(0997）2120100
数字印刷分公司：（0997）2124695 广告热线：（0997）2122100 投稿：tougao@aksrb.cn 广告经营许可证号：6529014000003 印刷：阿克苏声远彩印有限公司 印刷地址：温宿县温宿镇交通路193号 期零售价：0.8元 月定价：21元

2023 年 11 月 10 日 星期五

按照甲、乙双方约定
并签订合同日期执行

标的名称
阿克苏支队库车大队综
合楼台阶外墙及国旗台

改造项目

中标价

418000.00元

施工范围
对阿克苏支队库车大队综合
楼台阶外墙及国旗台改造

（详见招标文件及采购清单）

施工工期 项目经理

杨军

执业证书信息

新265080803320

一、项目编号：2023-TZD-CG-005。
二、项目名称：阿克苏支队库车大队综合楼台阶外墙

及国旗台改造项目。
三、中标信息：
供应商名称：新疆奥泰驰邦建筑工程有限公司。
供应商地址：新疆乌鲁木齐市天山区建国路81号5

栋-3室。
中标金额：418000.00元。
四、主要标的信息：见下表。
五、磋商小组成员名单：陈世雷、王晓青、曹瓅元。
六、代理服务收费标准及金额：
1. 代理服务收费标准：代理报酬依据发改价格

【2011】534号、发改价格【2015】299号文取费，以中标价
为基数计取。

2.代理服务收费金额（元）：/
七、公告期限：自本公告发布之日起1日。
八、其他补充事宜：无。
九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名称：新疆维吾尔自治区公安厅特侦队阿克苏支队
地址：阿克苏市杭州大道 联系方式：15999207783
2.采购代理机构信息
名称：新疆亚心世纪工程管理咨询有限公司
地址：阿克苏市朝阳佳苑东50米住建局家属院一号

楼三单元502室 联系方式：18799926906
3.项目联系方式
项目联系人：李文刚 电话：18799926906

2023年11月10日

成
交
结
果
公
告

遗 失 公 告
阿克苏市喀拉塔勒镇

中心卫生院不慎遗失公章

一枚，现声明作废。

特此公告

阿克苏市喀拉塔勒镇

中心卫生院

2023年11月10日

阿克苏海诗丽梦幻水母馆因经营转型，特告知广大

会员于见报之日起30日内前来消费。

联系人：杨女士 联系电话：19999730966

特此公告

阿克苏海诗丽梦幻水母馆

2023年11月10日

公 告 尊敬的“众恒·城市绿洲”业主：

众恒·城市绿洲一期（7#、8#、9#、10#、11#、12#、

18#、19#楼）将于2023年11月28日起开始分批交房。

为避免人员聚集，各位业主的具体交房时间以售楼部电

话、短信、微信等通知或交房通知书为准，望各位业主届

时携带相关资料（包括购房合同、身份证、收款收据等）前

来办理收房手续。

特此公告

新疆南北众恒房地产开发有限公司

2023年11月10日

交 房 公 告
车主艾麦尔·依米提(身份证号:652925197905062515）

有一辆车牌号为新N7801G的江淮牌小型普通客车(车辆

识 别 代 码 ：LJ16AA23067023519，证 芯 编 号 ：

6510011034843），该车辆早已转卖他人，一直未办理车辆过

户手续，逾期未年检也找不到该车辆现车主，无法交售至报

废公司,现公告申请将该车辆报废注销,若今后该车辆再次

上路，发生的一切责任由车主艾麦尔·依米提自行承担。

特此公告

艾麦尔·依米提

2023年11月10日

公 告
车主买买提·尼亚孜(身份证号：652925198507101018）

有一辆车牌号为新NN3292红色本田牌的普通二轮摩托

车 (车 辆 识 别 代 码 ：LALPCJ696D3067405，证 芯 编 号 ：

6590003963572），该车辆早已丢失，无法交售至报废公司，

现公告申请将该车辆报废注销，若今后该车辆再次上路，

发生的一切责任由车主买买提·尼亚孜自行承担。

特此公告

买买提·尼亚孜

2023年11月10日

公 告

由新和县源鑫建筑工程有限公司建设的新和县

2021年乡村污水处理建设项目施工标段二次，2022年5

月竣工验收合格，本项目资金已全部付清。

特此公告

新和县农业农村局

2023年11月10日

公 告

由乌什县建筑安装工程有限责任公司承建的阿合雅

镇荒地农场（20）村防洪工程施工一标段，已经于2023年6

月30日完工并验收，工程款已按合同约定全部支付完毕，

农民工工资、机械费材料费已全部发放完毕。

特此公告

乌什县建筑安装工程有限责任公司

2023年11月10日

公 告
由乌什县建筑安装工程有限责任公司承建的阿合雅

镇荒地农场（20）村防洪工程 施工一标段，已经于2023年

6月30日竣工验收完毕，工程款已经按照合同约定全部发

放完毕。

特此公告

乌什县水利局

2023年11月10日

公 告

由新疆康晨建筑工程有限责任公司承建的拜城县

2023年幼儿园维修改造项目工程，已于2023年9月12日

全部完工，人工工资及机械设备费用已结清。

特此公告

新疆康晨建筑工程有限责任公司

2023年11月10日

公 告
由新疆康晨建筑工程有限责任公司承建的拜城县

2022年幼儿园维修改造项目—三标段工程，已于2023年

9月12日全部完工，人工工资及机械设备费用已结清。

特此公告

新疆康晨建筑工程有限责任公司

2023年11月10日

公 告

车主牙森·艾合坦木(身份证号:65292519690925101X)
有一辆车牌号为新NW0193的绿/白色小型轿车(车辆识别
代码:LS5H2CBR68B068987，证芯编号:6580003998714)，该
车辆于2014年丢失，检验有效期至2014年7月30日，无
法找到该车辆，逾期未检验，达到报废标准，无法交售至报
废公司,现公告申请将该车辆报废注销,若今后该车辆再次
上路，发生的一切责任由车主牙森·艾合坦木自行承担。

特此公告

牙森·艾合坦木
2023年11月10日

公 告
再吐娜木·沙德尔（身份证号：652922197104091608）不

动产权证遗失，房屋状态：未预告、未预抵押、未抵押、未查

封、未异议，坐落：温宿县老城区西大街以南温宿县公安局

家属院1栋1单元501室，房屋用途：住宅，不动产权证号：

新（2022）温宿县不动产权第0002747号，房屋面积：106.07

平方米，共有方式：单独所有，共有人：再吐娜木·沙德尔。

特此公告

温宿县自然资源局

2023年11月10日

遗 失 公 告

新疆全统工程造价编审有限公司受阿克苏市喀拉塔勒镇
人民政府委托，对项目编号：AKSS-HLTLZ-CG2023-01的
阿克苏市喀拉塔勒镇2023年污水处理及配套管网设施项目监
理标段进行竞争性磋商采购，经磋商小组评审推荐成交候选人
后，现确定新疆阿克苏宏宇工程建设监理有限责任公司为成交
供应商，并将结果公布如下：

项目名称：阿克苏市喀拉塔勒镇2023年污水处理及配套
管网设施项目监理标段

1、开标时间：2023年11月8日
2、中标候选人：
第一中标候选人：新疆阿克苏宏宇工程建设监理有限责任

公司
第二中标候选人：阿克苏长城建设监理有限责任公司
第三中标候选人：新疆浩方工程项目管理咨询有限公司
成交价格：798000.00元（柒拾玖万捌仟元整）
采购人：阿克苏市喀拉塔勒镇人民政府
采购代理机构：新疆全统工程造价编审有限公司
联系人：任文远 联系电话：18699704761
本项目公示期为1个工作日，如有异议请在公示期内提

出，如未提出异议将在公示期后向成交单位发放成交通知书。

2023年11月10日

中 标 公 示

由新疆海川路桥（集团）有限责任公司承建的阿克苏

地区安拓建材有限公司年产20万方商品混凝土项目，已

于2023年5月31日竣工验收合格，工程已按合同约定

将所有材料费、机械费等相关费用支付完毕，农民工工资

已按合同约定全部发放完毕。

特此公告

新疆海川路桥（集团）有限责任公司

2023年11月10日

公 告
车主阿不拉·艾则孜(身份证号:652925198007021011)

有一辆车牌号为新NN3760的黑色豪爵牌普通二轮摩托车
( 车 辆 识 别 代 码:LC6XCH3P8D0A25682，证 芯 编 号:
65X0006733435)，该车辆于2016年丢失，有效期至2017年
4月29日，无法找到该车辆，逾期未检验，达到报废标准，无
法交售至报废公司,现公告申请将该车辆报废注销,若今后
该车辆再次上路，发生的一切责任由车主阿不拉·艾则孜自
行承担。

特此公告
阿不拉·艾则孜

2023年11月10日

公 告

由新疆君帝建设有限公司承建的阿合雅镇喀孜干（1）

村防洪工程施工四标段，该项目于2023年8月19日完工

并验收，民工工资、机械费、材料费已全部发放完毕。

特此公告

新疆君帝建设有限公司

2023年11月10日

公 告
由新疆三河建设工程有限责任公司承建的乌什县光

明水库引水渠加高工程施工二标段，该项目于2023年7月

5日完工并验收，民工工资、机械费、材料费已全部发放完

毕。

特此公告

新疆三河建设工程有限责任公司

2023年11月10日

公 告

●阿克苏市阿依库勒镇克什勒克艾日克

村幼儿园食品经营许可证正本遗失，许可

证编号：JY36529010095139，特此声明。

●阿克苏市阿依库勒镇阔什力克艾日克

村幼儿园食品经营许可证正本遗失，许可

证编号：JY36529010095198，特此声明。

●阿克苏市阿依库勒镇墩买里村幼儿园

食品经营许可证正本遗失，许可证编号：

JY36529010095243，特此声明。

●阿克苏市阿依库勒镇托万克提根村四

组幼儿园食品经营许可证正本、副本遗

失，许可证编号：JY36529011179798，特

此声明。

● 蒋 宸 瑞 （ 身 份 证 号 ：

330282200811242213）出生医学证明遗失，

出生证编号：I650187081，性别：男，出生

日期：2008年11月24日，特此声明。

● 张 定 建 骨 灰 寄 存 证 遗 失 ，编 号 ：

2006051801，存放位置：地左1-5-11，特

此声明。

●阿拉尔市安途货物道路运输服务部新

N31179（黄）道路运输证遗失，证号：新交

运管阿拉尔字660100000041号，特此声

明。

●麦迪娜·买买提出生医学证明遗失，性

别：女，出生日期：2012年12月21日，编

号：L650314372，特此声明。

●亚尔肯江·牙库埔出生医学证明遗失，

出生日期：2012年7月22日，性别：男，出

生证编号：K650222497，特此声明。

●艾合散·牙库埔出生医学证明遗失，出

生日期：2014年8月9日，性别：男，出生

证编号：Q650476056，特此声明。

●娜扎凯提·牙库埔出生医学证明遗失，

出生日期：2016年8月9日，性别：女，出生

证编号：P650521755，特此声明。

● 吐 尼 亚 孜·肉 孜（ 身 份 证 号 ：

652928197402072593）将阿克苏市棚户区

改造房屋征收补偿（安置）协议书遗失，编

号：阿西行新区征字（2013）0037号（红桥）

片区7组013号，特此声明。

●艾孜买江·阿合买提将温宿县太古里房

地产开发有限公司开具的太古里小区22-

3-601室房款收据遗失，开票日期：2023

年3月16日，票号：4039654，金额：2000

元，特此声明。

●帕提古丽·库尔班将温宿县金桥房地产

开发有限公司开具的金桥天境嘉苑三期

小区23-4-401室房款收据遗失，开票日

期：2021年 9月 1日，票号：6703922，金

额：10000元，特此声明。

●帕提古丽·库尔班将温宿县金桥房地产

开发有限公司开具的金桥天境嘉苑三期

小区23-4-501室房款收据遗失，开票日

期：2021年 9月 1日，票号：6703921，金

额：10000元，特此声明。

●拜城县花果山牲畜养殖农民专业合作

社 开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号:

J8916000220401，开户银行：拜城县农村

信用合作联社温巴什信用社，账号:

856130012010100768327，特此声明。

●曾用名：罗鹤，现更名为：罗辉，身份证

号:652901198501176712，特此声明。

●曾用名：麦合木提·哈力克、买合木提·

哈力克，现更名为：木克台尔·哈力克，身

份证号：652901198612031110，特此声

明。

●曾用名：阿依加马力·艾买提、阿依加吗

力、艾麦提、阿衣加马丽·艾买提、阿依加

玛丽·艾买提，现更名为：阿依加马力·艾

麦提，身份证号：65292819670623370X，

特此声明。

遗 失 声 明

更 名 启 事

何青松不动产登记证明遗失，权证号：新（2021）阿克苏

市不动产证明第0022179号，业务类型：所有权，权利人：何

青松，坐落：阿克苏市新城街道育园社区教育路78号都市

怡景小区35栋4单元102室，建筑面积（m2）：96.68，用途：

住宅，套数：1，权利限制：未预告、未预抵押、已抵押、未查

封、未异议、未限制。

特此公告

阿克苏市自然资源局

2023年11月10日

遗 失 公 告
阿克苏地区中等职业技术学校、中平筑业设计有限公

司于2023年9月14日签订阿克苏地区中等职业技术学校

产教融合实训基地建设项目监理合同,合同编号为

XJAKS-(2023)-004,在该合同履行过程中,因中平筑业设

计有限公司自愿放弃中标资格,解除合同。

特此公告

2023年11月10日

公 告

欢迎来《阿克苏日报》刊登广告。广告热线：0997-2122100